۵ تن مواد غذایی کمک‌های بشردوستانه هم از سوی جمعیت هلال‌احمر خراسان‌شمالی به کشور افغانستان روانه شده است.

زلزله‌های مرگبار افغانستان

این زلزله، هفتمین زلزله مرگبار در ۳۰ سال گذشته بوده که افغانستان به خود دیده است. نخستین زلزله

مرگبار افغانستان در سال ۱۹۹۷ (۱۳۷۶) در کائن نزدیک مرز ایران و افغانستان رخ داد که در آن ۱۵۰۰۰ نفر در هر دو کشور قربانی زلزله ۷٫۲ ریشتری شدند. دومین و سومین زلزله مرگبار افغانستان، زلزله‌های تخار بود که در ماه‌های فوریه و مه سال ۱۹۹۸ (۱۳۷۶ و ۱۳۷۷) اتفاق افتاد و در آن بیش از ۷ هزار نفر قربانی زلزله‌های ۵٫۹ و ۶٫۵ ریشتری شدند. زلزله چهارم هم به بزرگی ۷٫۴ و ۶٫۱ ریشتر بود که در سال ۲۰۰۲ اتفاق افتاد و در آن بیش از ۱۱۰۰ نفر جان خود را از دست دادند.

پنجمین زلزله بزرگ افغانستان سال ۲۰۱۵ به بزرگی ۷٫۵ ریشتر بود که در کوه‌های هندوکش اتفاق افتاد و بیش از ۱۰۰۰ نفر را به کام مرگ فرستاد.